
Město Příbram _ _ Pro 'ednáni ZM

odbor: školství, kulma a sportu _ _______ _dne:19.02.2018

Název bodu jednání:

Dotace 2018 — Jednorázové sportovní akce

Předkládá: Rada města

Zpracovat: Ing. Lea Enenkelová, vedoucí odboru-

Projednáno: v RM 29.01.2018

Text usnesení RM:

R.usn.č.BB.-'2018

Rada |. doporučuje ZM

schválit poskytnutí programových dotaci podaných v ramci „Programu pro poskytování dotací

pro rok 2018 — Jednorázové sportovní akce" formou účelové dotace dle předloženého návrhu

a uzavření veřejnOpravnich smluv o poskytnutí dotací za podmínky splnění bezdlužnosti vůči

rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným. a to ke dni podpisu

smlouvy.

||. u k | a d a

OW zařadit tento materiál do programu zasedani Zastupiteistva mesta Příbram dne

19.02.2018.

Napsala: Dagmar Janoušková

Návrhy na usnesení:

ZM

schvaluje )( neschvaluje

1) poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro rok 2018

— Jednorazove sportovní akce“ formou účelové dotace dle předtaženého/upraveného návrhu a

2) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené výši se subjekty na jejich projekty

dle přiložené tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím

jím zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy, a v souladu s Pravidly o poskytování dotací a

návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 2í2017 přijatými ZM dne 11.09.2017,

Usn.č.789l201T!ZM.

Důvodová zpráva:

Rada města Pribram předkládá návrh na rozdělení programových dotací pro rok 2018. které byly

podány v rámci vyhlášeného „Programu pro poskytování dotací pro rok 2018 — Jednorázové sportovní

akce“. Komise pro miádež, tělovýchovu a sportu projednaia žádosti o dotace dne 10.01.2018. RM

návrh komise projednala dne 29.01.2018. ZM schvalilo ňnanční prostředky pro tyto programove

dotace ve výši 600.000,00 Kč (kapitola TTT-OŠKS, prvek 3469).

Die zák. č, 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace

poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu. Program pro poskytování dotací pro r. 2018 byl

schválen Usn.č.791i2017fZM ze dne 11.09.2017. O dotaci na účet stanovený v tomto programu může

požádat každý žadatel, který splní dane podmínky uvedené v programu a tuto formu podpory

z veřejných prostředků z ekonomických důvodů nutně potřebuje. Die zák. o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, v platném znění, 5 103, odst. (4) nevyhoví—Ii poskytovatel žádosti, sděfí bez

zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhovění žádosti.

Příloha; zapis zjednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport, tabulka — žádosti o dotace, stručný

obsah projektů



Zápis zjednání Komise pro mládež, tělovýchmru & sport

Datum: 10.01.2018

Účastdle prezenční listiny. Komise je usnášeníschopná, přítomno 11 členů z 12 členů

Omluveni: Petr Erben

Hosté: Ing. Jindřich Vařeka, Mgr. Václav Švanda

Koordinator: Dagmar Janoušková

Program:

1. Schválení programu jednání

2. Žádost—o zařazení do dotačního řízení pro rok 2018 (program Jednorázové sportovní akce)

3. Dotační řízení pro rok 2017 — Činnost sportovních organizaci

4. Dotační řízení pro rok 201? — Jednorázové sportovní akce

5. Dotační řízení pro rok 2017 — Vrcholový a výkonnostní sport

6. Dotační řízení pro rok 2018 - Reprezentant

Ad1 KMTS Schvaluje program dnešního jednaní.

pro: 11, proti: 0, zdržel se: 0

Adz Komise bere na vědomí žádost—(program Jednorázové sportovní akce) o prominutí pozdního

dodání tištěné formy žádosti a o zařazení do dotačního řízení pro rok 2018. Elektronicky byla žádost podána včas,

tištěnou formu žádosti podal p.-až 04.12.2017, tj. čtyři dny po uzávěrce. Komise hlasovala o vyhovění

žádosti p.-

pro: 11, proti: 0, zdržel se: ()

Ad3 Komise doporučuje schválit dle tabulky v přiloze*. Dle dotačního programu se alokované finanční prostředky

rozdělí dle schváleného vzorce, který zohledňuje počty dětí v klubu a jejich účast v krajských a republikových

soutěžích. Žadateli nemůže být přidělena dotace vyšší, než o kterou požádal. V případě, že částka, která by žadateli

náležela výpočtem, je vyšší než částka, o kterou požádal, bude tento rozdíl dle stejného vzorce rozpočitán mezi

ostatní žadatele.

Komise projednala předložené žádosti a rozhodla se oproti údajům v žádosti SK Spartak Příbram, z.s., upravit počty

dětí a mládeže uváděné timto subjektem v krajské a republikové soutěži. Dle názoru komise se SK Spartak Příbram,

z.s., republikové soutěže neúčastní, body za účast v ni mu tedy nepřísluší.

a) Komise hlasovala o tom, že SK Spartak Příbram, zs., body za účast v republikové soutěží nepřísluší:

pro: 10, proti: 0, zdržel se: 1

b) Komise bíasovala o schválení rozdělení finančních prostředků s tím, že SK Spartak Příbram, 2.3., bude

uváděn pouze v krajské soutěž.-':

pro: 10, proti: 0, zdržel se: 1

Ad 4 Komise navrhuje schválení dotaci dle přiložené tabulky.

pro: 10, proti: 0, zdržel se: 1

Ad5 Komise nebude navrhovat rozdělení finančních prostředků v teto dotační oblasti.

pro: 7, proti: 1, zdržel se: 3

Ads Komise doporučuje schválit dotace dle tabulky a nevyčerpane prostředky alokované v tomto programu převést

na prvek Individuální dotace.

Datum: 18.02.2018

Zapsala: Dagmar Janoušková

Souhlasí: Mgr. Josef Strejc

Pozn. Tabulka — varianta A



i .

n.,! o :: o o o c,
o a o o :: o

— o o o o o o

“5 Lo |:) o o

iš co 3 “:|- sl- Lr: “'

.. >;

“Š'-- => 53% s ac: ="._ o
o $$$ Š a o Š g Š

. __, o o
% GEO m % $ $ '" N

... 813.0

“_ '_ NE

. o

:. a,

“Eša
"go.-o

' “689
:aE

.! _" :> 0 D 0 *: o
2 š...-. :: s:: :> o C! o

n. g 0 o o o o o

u: _-- LD :: to o o „.

|: -:= co st v:- sr m

%

.).. . ..

5 ae === == == := = = ==

„3 :! E a == 2 a s a = 3
up „1

inn—Y: c:: o
-. o c: o o 0

SPŠ -.1 0 g a i:: g a ::

“|_-o . o m o o o ::

..::! ' D 8 :> o o o to
>.: $ wr cv o> Lo „ co N

2%? -
= .= .. \;

n.OjJ “.:-_ Cl 0

sms = % s š s = = =
tna: ..; 0 r.: c- na .-|

“U =— .-: :: C2 m 0 o '“" oo in
2.0:1: za „o co N (0 $ *“ co oa *“

>= *; = = = = =
“so: re

nul—lež = “ici G

553 Ěa „ĚĚE % ŠÉ “EE ,., 2m É_ . _ __ _ n _

„===- === ==== === == =:- ==. = == =
„'6 |: _: , ._ __ _:

oše === ==== ==t ==: ====== ;. == ==
.. ,_-_E “E a... ga gg __ ru E
...-9,— "g % 93,3. Ex 0-— 3 _QN 20; m
alu—„t: Uru—"= mag za už., -,_-_“-' “Š na ,co

0 . :| N....m; |: __ N „„a E „ o

%;;o. "vg 23“ 583533 ŠEĚ ĚSD QĚĚBĚĚ EQA &%
.“ “TJ _. 20%: .omnm E.- ...“., .:Eogco Ě 251% N'—

mo :! 55—52 35 E 5.3;— 20 wgwsšg 2265 “505

“at == ==== má === ===== :=: == ==" ' =*“ Q __ mt: m— ""— N

ou Ě=g= EĚZŠ ===. == aege“ == VŠ EŠ
:! Heš šeas ass me zěšiíge Big ===—čí se
3 . ÉJEĚ %, 280 325 až 395.295 .=. se? že

5 . zžge ===-=== ===-a =. ===—gw ga ===-===, .s

= ===-== ages === 3% =gš==gg == === ==
'“ -"— . . = .“ =-— :— „DE

Ě ěšÉe šsgšša ŠŠŠ == seššeaš šš === ŠŠŠ—
——'$ wc: 2m 2 “295 _g '— =:

3 25-22 ===—P ===.- EE.. =3===== &= === =_
u :..ch'Š „, x“ „>=—9 Exgw-Éo ai: E-o: Ě:

N “59% g_šer: ggg “EE a-Qcmšžb “3- '—:'_ m3
_. ĚĚEĚ 58523 933- 2153 gžošggě ŽŠ ŠŠŠ aš

2:23 ÉŠĚĚN %$ aBE ĚÉHĚĚEĚ Ě.: &%Ě' gv!

“QE .cn ao
.“: !: £ :

.eE % E š .a o !
se o N 2 : I'“ 3: E|Nn. : >>N \— x “:

UJD_ E C 3 00:30 ID.., E

135 E :D 2 :: 'C'—gsm Dc. ._

! É“ '“ C *“ r:: gsm—“?e ffi-? = Ě E
= &= s = :: ...co ==== ===-==— .,
Ě. aE Ě % === 3:5 a: 29 I'gm> B

u :. A! am UE > 0—53.:

52“ 2— 13 "" o St:-€ o:“řuz'- :

se ,-„ s— % gš Eee—š = až., 2
. gg “ a “a ===-a “335 1312 Ě

Lo oi ru: :: :::: Ézošz IN!—mu: D

D.:.: od D CL (DEL O...-Ill [Delon-. Cl..

o: É
:: __ co

3“ už 23 E 2 Ě

% <= mís % E = ==
9 : :>“ O Ě : "l" n' : ui :

__, o gE _jECI CL & > _Eš <.) > hl >
-š i+— .-. >: \— v— .n U'i'm I ..

a E „EDM [E\—m ťw—vaF—Eť— -OEm : MEP m ELO

svem; ti:—wg ewšxmaa 4.5.23 2 ne:! 5393
ago-lm EĚNG NNCDĚE>LF Zglhm _>__ En.—N ==Fmg

,._-—w o> m'uo unášmmn-h— town-ca > .“,lJ-r—= o..:un-

GLE mcr) W)...mt— om "nc.-o (:.-co o .:.-o _„Fou

=s==a 523—0 smečce? 2208 *=? 90% 8003?
u. N .. - .. - .. '61 „ .. === -o= .. ;D ..
.ENĚU JÉQU En.-„UEGJEO 0050 093.050 jagg

x—m_|_|_ <: au_ wav—CDJN— U!N_ IN-IN— _____ —)=NN_



.!

„

"."

: o D O O O
o O :, o

_ o % 0 g 0 g

:; G „=, m o no 0
_, co N N 1—— 1—

E"

: .=
lU

:g- % *É
c SE % %

O o? a 9
. “' gg

.. 'a

E

. =“ ;

š .- .a

. .= a &=-__ _;___d_, ._

Ě cš'gwg.egč“g

EIDE-SQEŠÉU
com-ooo.._oo
nuzauuxaua

i =—

== = s s s s s
o. až? o o o :: o

m ===.. :: Lo 0 L:) D

: ("I N N \— w—

: ..

.s = =* = tří =““ *
„2 5 to to to |: Ř

!|!

ong: E 0
„mg— _ :: o o o o 0

=, ,: - _ :: o o o o o
Nr.-.= -._ D D O O D D

ušs ; z s o a s e
ulo—m . N
:ťr: ' _

.: :"

Šo.g _É o O :, .=,

tzn-E Ě, % Š % ""“ “ Š.=ng “Ž (» m |_ Lo :: N

umre Ž- ** o> " 5 F?. E '“

Eo: Ě

“€.

“tě-É" É. === Eš= € = == “
“ho ;;.u 92.— x*“DŠ na: g 22

=D“ ega “at-;? 2-32“ EE" . Ě?
= ><. Jan r."cu 9 :..—55. !!==í “Pl ':=“: 812% gama ĚEEJ lat: & __m '

o'og -= “==“ ===—ohm“ 2 stí 5„na e:.wm =— 511 a. = —

“=“-*=— %„ naša %ĚE“=“'E=8 a "č“ 32
m—QEE 3—3 EÉ'GW E _gm5>_ : 0 Gm

o 0 .g “8:— “;“?- GĚĚ-QEĚŽŠ D Ea ŽE

3.3% ; ggg egge arg-gšBz—šg £. eg ===
.. M — .

„== = === ==== ==-===== * š= ==
_: ."E “*o- _nnu n30.x„.3= Ě EB— gh“

oe š Egg pesa síť?-539%“ %? ===- “Š
=== .. “3.32 ===—== ====ata== = == “=—
= = ===-,e swat Has—sasha a === ŽŠ

Ě Ě =Éa žes—“Ea ůřoš—rsifř ==“ ĚĚE “Ě
“» šoa Exaao sgsrřaaůš % 2135 3

:: “na“ šaess u-Eeaaš— “:= ==.: se“

tě sgge eg=== gšaas-ŠĚÉĚ % 33%“ -==
. u: a ——g > a “5:1 2“=_

N Š3>3 "RĚĚE Qzššosgcn Š.„ SQĚ ŠŠŠ
D a_n: % === :naášzmáž „v non _Ě

\- ?QŠÉ »É'gÁ-É ĚCA—CM"Ě>— Š?- Eih' ŠC—w

u, Eteě šeaša eáŠŠ—ĚÉĚŠE === “% PŠ“
it“-=== aseáa ogmžegsms ==. === Eng
C855 CQCQH E. :anim—ŠŠŠ. 0.13 naň. “DE

o č : E

% & ši" E E >
na: o '_O'= & “a .!
150 „ como >=- : =
".o > ' "- G U. '—£ .D

01.. (U 3 'N£ o..—w “, ,wn_ ___q:

CL> 4105 N23; Ě- ....|'.'L on.

QE _Qw— a_n-£ ,a, gm “ZE

:Nm gag ac,; „175 “___

- £“ xm C.)-UAC E 511) ==>x

Ii.-9 m-— E—m NE EE $$$
Dev- :=E E-mrN rz—to wu :::—a:

ma. GLE mg.-.. tu::- 13“* 31305

_ se? == === == % ===-=
' i—o —m ,;m..„ ve PN =**“

(Jaim Oo. ažšw— N> op: xEE

s S3 “5
| _Q '5“ _ N

: N R:! E _2 Š

„ť U 1: m :.: ....

o N Eo *- — '“ “i
g. 5 D. & s |— '5
v: Brn — a _g ,N

' 0 E D-o E „OE ,; E := E

a, eg 3%,„85 ===—eee. E15 Ea
.šutmgu— ozaj—„„Ev- Emémmqgéwgmšm

„Monaku-, H—Emho _>_:E'h-CO.EN “mami—<a

CENU-|“— “EC.—zlo i_mmcgšEgů-mEH'JD-D

E vou-to „Www-0 osv—91: -—\—" “mi—“>
l“L'—QT“- mmmom onQOCmi—GEQN

„Q“-: to na o ><-—- F;“ů Uko N

=€=g„ l$l—NNE" mg;..oémg..gag„
_! _ _m- — ib- ,

xeon-VQ ZEQNQ a_uNQodŠNQoNt-u'g

-——_---



"Ža-

iš .

'! o :: g 0 o
---_- o :: (:> a %
_','r.-E_“>- o O O

<:: <: É :> na

__ .. “__ ._ _ .
r::

.' if,-j"

HJ .? z _-.--.-.= !:

"|s"','. ! g—

,. G 115

D 05:02:15

-.-_. u: 0 tsm-33 %

*;,_ "* \— av.—".EU

._gg:
-' .' u.!

cu

č 2
*... |: :

.ÍĚL'" m3 a?

-Ě-' ŠŠŠ HŠ:

HŠ Š'Ěs ŠŠŠ

" ' %? 3353
. : cmn. ENB

% . ::
_. '.J D :: 0

S E..... :> :: 3 o
n. --__;-g :: o o

m :?:—.*- o c: *2 =>
: ' N N \_ 1—

.c.
U ._

'>\ *.

:

.= = = = = =:— =„—:— =
02 .. =P.: ao 1-— ca Lr: N N
om

:.

o ,: o o o o o o
N ._ t: „__-=,. o to „. o o o

.:52 '- N '“ w a 0 o
“3% P b' w N :o

:ť:

:: J:

|“<>-Q '.'.-*-Š c: c: c: ::

=== ;;---_= s 3 3 3 s %
"Umm “|=-"'I- C: D a :> o o ""
9.02 in.-;: ca m N % |=— u: 3

n'>r—.| '- F F :

“E03 - "E

MNĚ _ .l. 4.15 4-

C-E; ' —s 'Ě Š' na 53 ŠŠŠ „5 „,

" co 55 33 % NĚ - EN Can “'

..“-5 0x- -- % .g ,; == 3%“ ng ggg šóg—

c=m 33 Šščgš 33 É EEE 353 PÉEĚ
“E 0 "530.5 a 5% tun-“' W;.: 3“

259_— &$ “ÚĚĚX % 11:3 za? ma'-“Ě— Egg

===-=== _ == ===-= =? :=, === ==E_ -=__.-==
o „a . 3 ' mgůšo & „gw-15 “E.: 1550 b=“2

315“ -:_=; :? &nřag 20- EĚ—Ě “Ríša gšgš ĚĚĚÉ
:. u'fU '-=_ ._ x "" -

N23 == 33053 Š? === 5% EM? —-Enš
gm &'— "ššoo JCE -“\- EST; E—'5o Eng,

au Ž “3% Šang—EZS 2; ŠŠŠ %$; ĚĚÉS ĚŠÉĚ

cu " %: 545.23: 6: 5:— 15:15 >]: H- “ “"-3

š == š==== == === === ===—š ===—:=
E š 5% “gšňš či 233 &=“ 55,525" 823x

. 43 % E a .. _Ě—E 50353 5533

3 - ';“m u_gE—g—g “ŠŠŠ ĚŽ'Š 553: BEL—“gad Ewa,.:

“% sš gjžga 53.5 Šiga—a “gv-=; 35Š=Š gzag

aw “!=— =.. '— a; ©! “. „a s .=

Ě šš šaššž 25.3 38% Egg Eg=šg ŠŠŠ?

= == =:=== === === === ===—===
“' xĚšš :|: 4:29 E : ÚE EE.- 3 .v“ 2

až gaggšu === =Ša 2.3%: gegšš až?-=

=;

“: Č 1.. ' "U

__ “U - Im.__ 'N % gE

== === = === = = ==
3% 30.1% 0 xQĚ's D'ĚŠ uo En

“% = „=== === ===—.“; "==“ & ==
ir až“ mafii“—a n'“— 7632x 35% “* %"u.- o —— u ._

3: Eg :BĚŠÉĚ === ÉĚĚĚ s.:—=== % ===
_... '— a: .o: N a _

.EwE ÉEQŠI %s 3—23 ===-„5.5 w %$
on—m .cc m g_n 3412115“ :: ":>-“ť m a>-
LWE :*:me „'n—J! qu_ moc—=“ „. .:mw

' +45; mg;—22 .as aazž 125.92 := mag
ran. mmew E> Omi—m souhrn Cl co:-CN

IN N ::

$a. ge. "% ' "a
' U)

. 330: $% „“ s“ =“: % .E'
__. a_J' „: Ě „: E E “D 1:

== 3? .= 0—2 za a = w 3 =

% !$ 3 za % Ě = 5 > „, >
na ' k.: ' “"-C E E ;EWE ' E Ecu a: .a
E 93 _— .3522'— r— .g.: gv ! menil—mm:: & mu— : .Šmoo
0 CD, .— coco“a? co mu Dá < všmnýčw 5m Ewa-5m

, Š— f_n .—>=IW— N „šum.—co +— os.:—x: gg-Cm Dh—CG) „i ;zw

> co 5 E> .- ENĚg n: Gb_ÝIqh-CO x—r-.=D_.— “E Jan,“-

wEif-E tn (Bo—Qte- m wou- 4: N (:_D (\I C:\— 01 >E“ %

5 o 1—0 E):vo 1—3“— Eb Fm g_x>1—mm£\—h Nai—\" o |:!-

ogggoauegěgoq-ueůog wQĚÚEI—ÉÚŠ E203 153.953
. na: ._1— .cn—Jr.. o .—__ ELF.. 'NP.. _mv..

Iw—m—E ' 1.0 m ©" Iowa: xafům :: co mam ::.;th

mÉZĚNQ mvĚZĚNÉ muNNQ mmNNQwDNQ “:me (3:1.ng

___-_"—



“,;—._Ě ' D o O D .g

* Š a o s =
. o O O C: wg

_ „ 52 „o „ co %,

JÍT ': D 8

' ..;; % 8 3 c:

"š“ '— w 1— m

7.3“ ' "-.

.V- :-

.... --.»:_ 0 D O "

E Š'; o o s o % as;.
3- ._=Ě 3 g :; g 0 .._.___;„

:: ; N 1— “3 N co ŽŠ

.: ..

„a ' -_,*=_ m u: :— B

a: 2 š...-_ _3? “ '“ *“
o m . _,

aux ':
Š- . 0 o ._ .

Nič-D „.::.i; 0 \— I-D C) O .a.

. m ' N _'_.

'- >2 Ž 3 m & FG “0 w

ggg -__ „*.—-

5 0 g“- -"Í.q..f-- o :: :| o „Š,
g_n-'E :__- o tn :: s

“ m2 .“:Í', “' f— N
_

q

= „ Š_ D (» N (o _ - m

"0 -_ <a N o': nn - _. x

D“> & - "" :

“E a; - “s
30 „:. ' “

:'NŠ Ě-á <:— 3 _ %“
un

W & >\ „> o a:

: oa? 32 EĚA %s 2 &
Ě : >< 58. 3—13 Jansa '“ ,;

„ == anu mám 2 E 3? E
"D E gas ***-Š Egg T.- 2

“: n),: ngg ĚĚ Dn: . '.E .D-

B'D's -- - hw, “"“-*=; 35%; :s *=.
.. D. -_ Š'ah Ě'EE BEE —:: 2

:“ 13313 53% “119% 3:13 2 a

Je EQ :FEŠŠ Švgř 15,322- Ž 3;

.n m Fg; “Ung— “32123 Ě Šel.:

OE 3“ 2x3 %s % 53 „, FE

& !=: 23% „za 63.: == “3%
.a? %33 €*“ 5:59 %$ %$

-- x“— „32.3 1355 '$ _:1

E ' 7535 s:? “Eg— & Ě;
:: .- 3232 3.9.5 Ě'Šm SŠ 19%

PŠ Buš 223“ %--3 E:: Š
ga: „% ===: a> %

% _ m2 .::HĚ 220 m2 Ě

& %$ 553 “833% && 5,5
">:— -——Ú-' “ *? -—C w—

5- šaě ggg ÉŠĚĚ ;? 2%
5332 aa, šůěě &% as

co II

m v" 0

..:! .=: 0 CCI
:.Ě 35 N &

“: E

, gf! E; m m CL
o .- ._ _

= CJ D. d.; o & z

" E 3 : N “— ._I
a) ... n. 4

' :! — Cl.
E N 10 : : Z

. :U': “= 2 O
9.0 D m U 46- _

- “% ŠŠŠ— % 3 3"d'

NED Ž? 0: :( D:

ui

_ . Kl

& “a . - Ě *;
0% N N 03 E E _.3

s s gw „ = % „,- “g .,
o m— 5%: E 3 :: “_ o: 2
: :! E &=: E E E 0-00 E ;: m

“ '“ r— "— "" mm "3" mm "to o': _'
_uJ W E glue: ._ :: ._ E1— ( 'U ..

_ _. war-.. na D. _nln m 13mm O (0 m

m a_DxE._o "?.-mm—mNmNQ H- E

: kam?-“ahďawl—šw— _ m : wm!Q E , N : N —,-m LD : >Oa DE LD |||-| NH

:, mvhmOrhoxFFDomů—E._Nm
DD

„E_Dwn>gmmwgw_£g
_CEqw ! „„

ED Šrq mjgl—v gro—ň U 0 J'ĚNQ É %v—imi: co"—:—cD"I-co“"—w" :: co" <::

P&ÚNQl—QNQI—DNQFOQEMINQ 0 B..;
um

. I'U



PŘIDĚLOVACÍ Řízení 2018 v OBLASTI JEDNORÁZOVÉ spoarovuí AKCE

STRUČNÝ OBSAH PROJEKTÚ (převzato ze žádostí)

11 1. FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.

Projekt si dává za cíl úspěšně prezentovat činnost klubu a samotné město Příbram formou turnaje,

který má dlouhodobou tradici. Jedná se o 22.ročník Memoriálu Jaroslava starky ml. — turnaje

v kopané, kterého se zúčastňují soupeři z České republiky i zahraniční účastník.

2) AUTOSPORT KLUB RALLY PŘÍBRAM v AČR

Automobilová soutěž Rally Příbram patří k největším motoristickým podnikům v celé ČR. Většina

ročníků byla zařazena do nejvyšší kategorie mezinárodního mistrovství ČR, takže tvoří důležitý článek

seriálu, do kterého patří všechny významné soutěže v ČR. 39. ročník v roce 2018 bude také součástí

seriálu Mistrovství ČR v automobilové rally a Mistrovství ČR v rally historických automobilů. Prudce

rostoucí náklady na bezpečnost v posledních letech způsobují pořadatelům nesmírné potíže a je

ohrožena existence podniku. Rally jsou v celém světě velice populární sportovní disciplínou, jsou

množstvím účastníků fpřírných-t.j.členů týmů, tak pasivních tj. diváků/ ekonomickým fenoménem pro

region, ve kterém se realizují. Každoročně navštěvuje naší rally více jak 50000 diváků, kteří jsou

nejenom ekonomickým přínosem pro region.

3) Brdonoš z.s.

Uspořádání již 6. ročníku dětského duatlonu Brdonoš. Závody pro všechny děti od 3 let. Jízda na kole

a běh. Zdarma startovné + velky doprovodný program.

4) Bruslařský klub Příbram

Krasobruslařský závod 5 více než 30-ti letou tradicí s mezinárodní účastí, soutěže krasobruslařů všech

věkových kategorií, závod je zařazen do seriálu soutěží v rámci Českého poháru a Poháru Českého

krasobruslařského svazu. Soutěží se zúčastňují sportovci z České republiky a různých evropských

zemí.

5) COWÁRNA, z.s.

Závody ve sjezdu na horských kolech městem Příbram. Netradiční akce soutěžního charakteru v

Příbrami, která zvedne povědomí jak o tomto druhu cyklistického sportu, tak o Příbrami.

61 Hokejovýr klub HC Příbram, z.s.

Organizace turnajů pro mládežnické kategorie HC Příbram od 1. tříd až po dorostenecké kategorie.

Žádost je podávána na maximálně 8 turnajů, které budou probíhat v průběhu roku 2018. Z možné

dotace budou hrazeny pouze náklady na led a organizace turnaje. Dokumentace k jednotlivým

turnajům bude k dispozici dle dostupností soupeřů, volně ledové plochy a mimo termíny vypsaných

svazových zápasů.

„_
Na oslavu vzniku republiky si připomenout osud lidí uvězněných v táboře Vojna, kteří utvářelí

demokratickou identitu naší země-Mnozí z vězněných se mnohokrát ocitli na útěku a museli tedy

1



běžet, proto dnes pořádáme běh svobody a demokracie Bude připraven 5 km okruh Vojna - Lešetice

— Příbram Žežice — Vojna Poběží se v okolí památníku Vojna, kde v minulosti vzniklo sedm

informačních panelů představujících konkrétní místa a příběhy politických vězňů. Každý rok se poběží

k připomenutí si jedné osobností, která zde byla uvězněna s cílem upozornit na příběh tohoto člověka

např. 2018 František Chábera, 2019 plk. Bohumil Zelenka, 2020 Stanislav Svozil. Vše ve spolupráci s

Památníkem Vojna.

8) JUDO Příbram, z.s.

Uspořádání druhého ročníku judistického turnaje. Turnaj bude určen pro kategorie mláďat, mladších

a starších žáků ! žákyň. Termín 12.5. 2018. Místo konání: sportovní hala města Příbram. Turnaj

proběhne na 3 tatami. Předpokládaná účast 350 závodníků.

9) Klub tanečního sportu - Příbram z.s.

První soutěž - 24.03.2018 Cena KTS Příbram

Druhá soutěž — 02.06.2018 Cena města Příbrami

Třetí soutěž - 27.10.2018 Podzimní cena KTS Příbram

Čtvrtá soutěž - 09.12.2018 Zimní cena města Příbrami

10)_
Unikátní 5 km Olympijský běh v okolí Svaté Hory, jeden ze sportovních vrcholů města Příbram v roce

2018. Běží se 20. června v parcích a cestách se zajímavým převýšením a nádhernými výhledy.

Podpořte s námi olympijské myšlenky (fair play, tolerancí, resjlektj, vybíháme v 18 hodin. Přidejte se,

staňte se součástí největšího běžeckého závodu v České republice a přispějte na konto Olympijské

nadace. Historie Olympijského dne sahá až do roku 1894, kdy byl založen Mezinárodní olympijský

výbor. Na počest této události se po celém světě každoročně pořádá Olympijský den, který je

zasvěcen sportovním aktivitám všeho druhu. U nás se v rámci Olympijského dne pořádají pod

záštitou Olympijského výboru běžecké závody pro všechny věkové kategorie už od roku 1987. A

letošní oslava připadá právě na středu 20. června.

11) Nadační fond pro rozvoj mládežnického sportu

Fotbalový turnaj Příbram Cup 2018 je určen pro mladé fotbalisty ročníku 2006 a mladší. Stejně jako v

předešlých letech 2016 a 2017, kdy se turnaj velmi podařil, přijede i v roce 2018 30 týmů z celé ČR,

Slovenska, Maďarska a Německa. Protože je velký zájem o náš turnaj připravujeme rozšíření na 36

týmů. Ve dvou dnech se představí více než 600 sportovců. Průměrná návštěvnost turnaje je cca 2000

lidí. Bohatý doprovodný program turnaje představuje i víkendové vyžití pro rodiny s dětmi našeho

regionu. Náš turnaj představuje nezanedbatelný ekonomický přínos pro podnikatelskou komunitu

(ubytování, volný čas).

12) Plavecký klub Příbram, 2.5.

21.1. cena města Příbrami v plavání - |. kolo Středočeského poháru nejmladšího žactva v plavání. Jedná

se o plaveckou soutěž na úrovni Středočeského kraje, kde soutěží žactvo do věku 10 let. Součástí

soutěže je vložený závod pro 11ti leté žactvo.

2



13) Powerlifting klub Takis Příbram z.s.

Projekt je zaměřen na zajištění okresních sportovních soutěží pro registrovanou i neregistrovanou

mládež do 19—ti let. Jedná se o tyto soutěže:

První soutěž - Okresní soutěž v mrtvém tahu pro registrovanou i neregistrovanou mládež do 19-ti let

Druhá soutěž- Okresni soutěž v benchpressu pro registrovanou i neregistrovanou mládež do 19-ti let

14) Příbramská mažoretky z.s.

V roce 2018 bude soutěž v Příbrami již šestým rokem. Každoročně je soutěž dobře obsazená a

soutěžící si místní sportovní halu chválí. Zajišťujeme kompletní organizaci a snažíme se udržet úroveň

z předchozích ročníků.

15) SH ČMS -— Okrsek č. 1 — Příbram

14. ročník 0 putovní pohár starosty města Příbram. Jedná se o soutěž mladých hasičů v požárních

disciplínách, která odkazuje na celorepublikovou hru Plamen.

16) SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březové Hory

Tato soutěž má za cíl propagovat město Příbram a její dominantu Svatou Horu (svatohorské schody).

Připomínat si požár na poutním místě a 40 — ti leté výročí. Jedná se o běh dvojic do schodů dle

propozic závodu. Závod je konán pod záštitou starosty města Příbram. Závodu se zúčastňují i

mezinárodní závodníci. Soutěž probíhá současně se Šalmají.

17) SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žežice

Sportovní akce - volejbalový turnaj. V roce 2017 turnaj proběhl úspěšně a zúčastnilo se ho 6 družstev.

18) SK SPARTAK Příbram, spolek

V rámci oslav se koná tradičníjednodenní turnaj dospělých mužstev O pohár starosty města Příbram -

3.2.2018. Účastní se 4 mužstva. V rámci oslav se uskuteční mládežnický turnaj za účasti

mládežnických mužstev z celé ČR - 1.9.2018.

19) SK TRI klub Příbram, z.s.

Brdský běžecký pohár 2018 - 27 závodů , jeden z největších seriálů v ČR Příbramský triatlon 2018 -

triatlonový festival v areálu Nový rybník - třídenní závod , M ČR v mnoha kategoriích. Klasik duatlon —

závěrečný závod Ford seriálu, M ČR žactva v duatlonu , M ČR v dlouhém duatlonu Brdská 25 oblíbený

závod pro všechny kategorie

20) Sport 2010 z.s.

V roce 2018 plánujeme uspořádat několik jednorázových sportovních akcí pro děti. Hlavní náplní

budou fotbalové turnaje pro nejmladší děti, kterých se budou účastnit děti z Příbrami, okolních obcí a

budou pozvány i děti z Prahy, Plzně, Tábora, Písku či Českých Budějovic. Sportovní akce:- fotbalové

turnaje - během celého roku- sportovní dny pro děti - jaro až podzim V našem městě se fotbalový

turnaj pro takto malé děti pořádal v roce 2017 poprvé a měl velký úspěch. V roce 2018 plánujeme

uspořádat turnaje na travnaté ploše v jarním a letním období a poté halové turnaje na podzim.

Sportovní dny by měly probíhat hlavně během letního období, a děti by měly možnost vyzkoušet více

sportovních disciplín (běh, tenis, stolní tenis, volejbal, basketbal, hod do dálky, skoky, ...). Při těchto

akcích nám budou vždy pomáhat i aktivní sportovci a trenéři z našeho města.

3



21) Sportovní klub Sporting Příbram, z.s.

Série tří atletických závodů pro nejmenší atlety — soutěž, ve které závodí naše přípravky v krajském

přeboru- každé kolo různé disciplíny - medicinbaly, nízké překážky, hod raketkou, skok z místa, skok

do dálky, sprint, delší běh - materiál využijeme i při trénincích dalších skupin (hlavně u benjamínků —

5 — 7 let). Celkový počet sportovců našeho klubu, který tento materiál využije, se pohybuje přes sto.

Pořízení stupně vítězů - ty použijeme při pořádání různých sportovních soutěžích.

22) Tělocvičná jednota Sokol Příbram

Memoriál Bedřicha Šupčíka v roce 1993 zahájil obnovu olympijského šplhu. Tato sportovní disciplína

má významné místo v naší sportovní historii. Sokolský gymnasta Bedřich Šupčík v roce 1924 na

Olympijských hrách v Paříži získal první zlatou olympijskou medaili pro Československo. Lano dlouhé

8 m vyšplhal bez pomoci nohou se startem ze sedu v čase 7,20 s a nenašel žádného přemožitele. V

roce 1993 se v Příbrami konal 0. ročník Memoriálu s cílem připomenout si naši téměř zapomenutou

sportovní legendu. V současné době se každoročně koná 8 závodů ve šplhu a celá sezóna je

zakončena mistrovstvím republiky.

23) TJ Spartak Příbram, z.s.

Přípravný turnaj mladších žáků, kterého se zúčastní celkem 8 družstev z Prahy, Středočeského,

Jihočeského, Ústeckého a Plzeňského kraje. Tímto turnajem vzpomínáme na našeho bývalého

dlouholetého hráče, trenéra, vedoucího a předsedu, jakož i městského zastupitele a senátora pana

Ing. Zdeňka Vojíře

24) TK ROJA Příbram z.s.

Tenisový klub Roja pořádá ve dnech 16. - 20. 3. 2018 tenisový turnaj určený především pro mladší

žákyně, ročníky 2007, 2006 a 2005. Hráčů bude přijato 48 (32 hlavní soutěž a 16 kvalifikace). Soutěž

je mezi hráči velmi populární a dlouho před termínem konáníje přihlášeno přes 70 hráčů.

25) Triatlon Team Příbram, z.s.

Cílem projektu je získání finančních prostředků na zajištění závodu Českého poháru v aquatlonu.

Závod se uskuteční dne 7. 4. 2018 a bude určen pro všechny věkové kategorie včetně mládeže. Závod

je zařazen do Českého poháru v aquatlonu, který zaštiťuje Česká triatlonové asociace. Vzhledem k

tomuto statutu se předpokládají vyšší finanční nároky na zabezpečení této akce a to z důvodu jednak

očekávaného vyššího počtu soutěžících, tak i z důvodu podmínek dané ČTA (prize odměny, odměny

rozhodčím apod.) Finanční prostředky budou použity na zajištění pronájmu sportovišť, zdrav. služby,

organizační zabezpečení závodu (zázemí pro sportovce, zajištění startovních čísel, přihlášek, ozvučení

závodu ) věcné ceny, prize ceny, publicitu závodu a odměny rozhodčím. Vzhledem k tomu, že se

jedná o závod celorepublikového významu, který je součástí Českého poháru v aquatlonu, očekává se

účast sportovců z celé republiky. Tím město Příbram bude propagováno i v této sportovní sféře. Dále

bude publicita města zajištěna formou novinových článků 5 upozorněním na poskytnutou pomoc,

umístěním reklamy města přímo na závodě či uvedením na webových stránkách klubu.

26) Trc PŘÍBRAM, z.s.

Turnaj pořádaný pro všechny věkové kategorie (mladší a starší žactvo, dorost) účastnit se může

registrovaná i neregistrované (veřejnost) mládež regionu Příbram soutěžní disciplíny - dvouhra,

čtyřhra.

4


